MUSILE SERVIZI E PATRIMONIO S.r.1. - Società Unipersonale MUSILE DI PIAVE - VE – Piazza XVIII Giugno n. 1 Codice Fiscale e Registro Imprese VE n° 03696050271

LIBRO DELLE ADUNANZE E DELLE DELIBERAZIONI DELL'ORGANO AMMINISTRATIVO

DETERMINA N. 12/2019

Oggetto: SERVIZIO DI GESTIONE E RISCOSSIONE DEI PEDAGGI SUL PONTE DI BARCHE DI CAPOSILE – AVVALIMENTO DEL SIG. G. ANGELOTTI

L'AMMINISTRATORE UNICO

Richiamata la deliberazione del Consiglio Comunale di Musile di Piave n° 2 del 02.05.2006, esecutiva ai sensi di legge, con la quale è stata approvata la costituzione della Società Musile Servizi e Patrimonio S.r.l., società unipersonale, il cui capitale è interamente posseduto dal Comune di Musile di Piave, il quale esercita sulla Società l'attività di direzione e coordinamento ai sensi dell'art. 2497 del Codice Civile.

Visto l'Atto Costitutivo della Società, Rep. N. 111658, datato 11.05.2006, del Notaio Dr. Antonio Bianchini di San Donà di Piave, nonché lo Statuto della Società allegato, nel quale sono descritte le attività che la società medesima è autorizzata a svolgere;

Ricordato quanto segue:

Con determinazione n. 10/2019, a seguito di gara svolta tra cooperative sociali di tipo B, il servizio è stato affidato al Consorzio Legale Unitario G. Zorzetto Soc. Coop. Soc., con sede in Mestre - Venezia, CF e p. IVA 02894130273, il quale ha indicato come cooperativa sociale esecutrice la consorziata Il Bozzolo Verde S.C.S. di S. Donà di Piave, CF e p. IVA 02066990272,

Dato atto che permane, anche per il 2019, l'esigenza di avvalersi, per le stesse finalità dell'esercizio precedente, della collaborazione del Sig. Angelotti

DETERMINA

Di avvalersi, anche per il 2019, (previo assenso del Comune) per le esigenze di controllo sulle rilevazioni elettroniche dei passaggi sul ponte di barche di Caposile, della collaborazione occasionale (fuori orario di lavoro ordinario) del Sig. Giovanni Angelotti, esperto informatico del Comune di Musile di Piave, per il compenso lordo onnicomprensivo di euro 400.00, oltre agli eventuali oneri riflessi di natura prev./ass., e così per un totale di circa euro 532.

Musile di Piave, 25.03.2019

L'Amministratore Un Dr/Alessandro Rupi